2
2

Администрация Нижнесуэтукского сельсовета

Постановление
22.12.2020

село Нижний Суэтук

№ 21-п
О внесении изменений в постановление  администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 04.12.2017г. № 47-п «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

 В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 09.11.2020 № 363-ФЗ), руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению  пункт 1.4. дополнить абзацем следующего содержания:
проекты нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.

Глава Нижнесуэтукского сельсовета

Д.С. Сидоренко